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LİSTE-2

SİYASİ
PARTİLER

GEÇERLİ OY

SAYI ORAN(%) SAYI ORAN(%)

KAYITLI SEÇMEN SAYISI
SANDIK SAYISI
OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI
KATILMA ORANI (%)
GEÇERLİ OY SAYISI

SEÇİME KATILAN BAĞIMSIZ ADAY SAYISI

33.651.741
111.822

28.498.346
84.69

27.380.276
29
49

BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI SEÇİMLERİ SONUCU

SEÇİMİ YAPILAN BAŞKANLIK SAYISI

KAZANILAN BAŞKANLIK

GEÇERLİ OYLARIN VE BAŞKANLIKLARIN SİYASİ PARTİLER İLE BAĞIMSIZ ADAYLARA
DAĞILIMI VE ORANLARI

895.107 3,27 0 0,00SAADET PARTİSİ

112.685 0,41 0 0,00BAĞIMSIZ TÜRKİYE PARTİSİ

54.153 0,20 0 0,00TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ

75.386 0,28 0 0,00VATAN PARTİSİ

0 0 0 0,00BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ

0 0 0 0,00HÜR DAVA PARTİSİ

7.979.740 29,14 10 34,48CUMHURİYET HALK PARTİSİ

12.064.924 44,06 15 51,72ADALET VE KALKINMA PARTİSİ

243.250 0,89 0 0,00DEMOKRAT PARTİ

1.418.091 5,18 1 3,45MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ

2.607.640 9,52 0 0,00İYİ PARTİ

1.137.552 4,15 3 10,34HALKLARIN DEMOKRATİK PARTİSİ

401.165 1,47 0 0,00DEMOKRATİK SOL PARTİ

390.583 1,43 0 0,00BAĞIMSIZ

27.380.276 100,0 29 100,0TOPLAM

Not:İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanlığı seçiminin iptaline karar verildiğinden sonuçlara dahil edilmemiştir.


